
SAEMA – SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARARAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 011/13 - Objeto: Aquisição de 04 (quatro) veículos, tipo camionete, 

carroceria aberta (pick–up), 0 (zero) quilômetro, ano de fabricação mínimo 2.013. Sessão Publica: 

11.03.2013 às 14h30min. O Edital com condições de participação, especificações e demais 

informações, estará a disposição dos interessados para conhecimento e retirada, na Rua Ciro 

Lagazzi, n.° 155, Jardim Cândida, no Município de Araras/SP, das 8:00 as 12:00 e das 14:00 as 

17:00 horas e pelo site: www.saema.com.br –  Link Licitações – Pregão Presencial. Fone (19) 

3543-5509 e 3543-5523.    

PREGÃO PRESENCIAL N.° 012/13 - Objeto: Aquisição de diversos pneus, conforme as 

descrições contidas no anexo I, para utilização na frota de veículos da autarquia. Sessão Publica: 

12.03.2013 às 14h30min. O Edital com condições de participação, especificações e demais 

informações, estará a disposição dos interessados para conhecimento e retirada, na Rua Ciro 

Lagazzi, n.° 155, Jardim Cândida, no Município de Araras/SP, das 8:00 as 12:00 e das 14:00 as 

17:00 horas e no site: www.saema.com.br – Link Licitações – Pregão Presencial. Fone (19) 3543-

5509 e 3543-5523.      

 

Elizabeth C. Bombonato Colombari  
Chefe da Divisão de Compras, 

Licitações e Almoxarifado 
 
 
 

Renato Peixoto Acioli  
Presidente Executivo 

 
 

 
Contratadas: 

Imprensa Oficial do Estado S/A - IMESP 

Data: 22/02/2013 

Valor: R$ 829,71 

 

APL – Jornal Diário de São Paulo  

Data: 22/02/2013 

Valor: R$ 84,00 

 

Jornal Opinião 

Data: 22/02/2013 

Valor: R$ 48,00 

http://www.saema.com.br/
http://www.saema.com.br/

